
Viialan yhtenäiskoulun rehtori
Haemme Viialan yhtenäiskouluun motivoitunutta ja tehtävään sitoutunutta rehtoria 

1.5.2023 alkaen vakinaiseen virkasuhteeseen. 

Haettavalta henkilöltä odotamme erinomaisia tunne- ja vuorovaikutustaitoja 
sekä käytännön osoittamaa näyttöä hyvästä henkilöstöjohtamisesta, erinomaisia 

viestintätaitoja, vastuullista ja ennakoivaa työotetta sekä organisointitaitoja ja kykyä 
reagoida nopeasti vaihtuviin ja haastaviin tilanteisiin.   

Viialan uutta yhtenäiskoulua johdetaan työparina apulaisrehtorin kanssa, ja 
molemmat vastaavat talous- ja henkilöstöhallinnon suunnittelusta ja

toteutuksesta sekä oppilashuollosta.  Tarkat työn- ja vastuunjaot
suunnitellaan aina lukuvuosikohtaisesti kulloisenkin tilanteen mukaan.

Eduksi katsotaan aikaisempi kokemus rehtorina toimimisesta yhtenäiskoulussa, 
kokemus yhtenäiskoulun (esi-9-luokat) lukujärjestyksien laatimisesta sekä 

yhtenäiskoulun toimintamallien luomisesta ja kehittämisestä
sekä koulu- että kunta- ja kuntaseututasolla.

Rehtorin kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 986/1998 mukaan.

Rehtorin virkaan on kelpoinen henkilö, jolla on ylempi korkeakoulututkinto, 
asianomaisen koulutusmuodon opettajan kelpoisuus, riittävä työkokemus

opettajan tehtävistä sekä opetushallituksen hyväksymien
perusteiden mukainen opetushallinnon tutkinto.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät Kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja 
työehtosopimuksen mukaisesti (OVTES). Virassa noudatetaan kuuden kuukauden 
koeaikaa. Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä 

todistus terveydentilastaan sekä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote.

Alkuperäiset työ- ja tutkintotodistukset on esitettävä haastattelun yhteydessä.

Työ alkaa: 1.5.2023 tai sopimuksen mukaan.
Palkkaus: OVTES
Työavain: 491072

Virkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa
www.kuntarekry.fi 22.1.2023 klo 15.00 mennessä.

Rekrytointi tehdään yhteistyössä Eezy Personnelin kanssa. Tiedusteluihin vastaavat 
sivistysjohtaja Tero Kuusisto, puh. 040 335 3377, soittoajat ke 18.1. klo 14-16 ja
pe 20.1. klo 15-17, tero.kuusisto@akaa.fi sekä Eezy Personnelin seniorikonsultti

Tero Hassinen, p. 050 388 3039, tero.hassinen@eezy.fi

Katso lisää: akaa.fi


